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Kwestia bezpieczeństwa na DW 938 jest wciąż aktualnym tematem. Kilka miesięcy temu
pisaliśmy o konsultacjach społecznych dotyczących ograniczenia ruchu ciężarówek na DW
938. Obecnie znane są wynikiem tych konsultacji – mieszkańcy są za tym rozwiązaniem.
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Ruch samochodów ciężarowych w regionie jest spory, co niestety nie wpływa pozytywnie na bezpieczeństwo -
przykładowo przy prędkości 30 km/h droga hamowania tonowej osobówki wyniesie 6,5 metra, a samochodu
ciężarowego, ważącego 5 ton to już 12 metrów. W przypadku pojazdów z dużo większym obciążeniem droga
hamowania będzie jeszcze dłuższa.

Szczególnie duży ruch ciężarówek odnotowuje się na DW 938 – ciągnącej się od Cieszyna, przez gminy: Hażlach,
Strumień oraz Pawłowice. Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach zaproponował rozwiązanie, polegające na
ograniczeniu ruchu tych pojazdów – w godzinach od 7 do 9 oraz od 14 do 16. Gminy przystąpiły do konsultacji
społecznych, aby poznać opinie swoich mieszkańców w tym zakresie.

W drugiej połowie sierpnia poznaliśmy wyniki tych konsultacji – informujemy, że rozwiązanie polegające na
wprowadzeniu ograniczenia ruchu na DW 938, w godzinach 7:00-9:00 i 14:00-16:00 o DMC powyżej 20 t, jest
nadal wnioskowanym. Informujemy jednocześnie, że jego wprowadzenie uzyskało pełną akceptację
wszystkich gmin. Wnosimy, aby Zarząd Dróg Wojewódzkich należycie i skutecznie przeprowadził wszelkie
czynności w celu jego wprowadzenia – napisali do ZDW samorządowcy z Cieszyna, Hażlacha, Strumienia i
Pawłowic.

Pisaliśmy: Co z ciężarówkami na DW 938?
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�  Była ankieta, długie rozmowy oraz konsultacje, które zaowocowały
wspólnym stanowiskiem (choć nie wszystkie nasze postulaty uwzględniono

�  #OgraniczenieRuchuTranzytowego). Teraz ruch leży po stronie
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Katowicach ⤵
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Grzegorz Sikorski - Wójt Gminy Hażlach
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